
令和４年２月吉日 

 

関 係 各 位 

 

（一社）石川県バスケットボール協会 

専務理事  岩端 由紀子  

（公印省略） 

 

 

令和３年度(一社)石川県バスケットボール協会懇親パーティー中止のお知らせ 

 

平素より、（一社）石川県バスケットボール協会にご尽力、ご支援いただき誠に感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染状況を踏まえ中止の決定を致しました。本年度も大会

日程の度重なる変更等、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしました。今後も感染対策を講じ、大会運

営ができるよう協会一同努めて参りますので、引き続きご支援・ご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

令和３年度全国上位入賞報告 

第４回全日本社会人 O-40 バスケットボール選手権大会（2021/11/27～29） 

第 3 位     SAM 

 

 

令和３年度県リーグ表彰 

得点王 男子 1 部 濱中 隆幸（小松クラブ） 

    女子 1 部 中村 未知（金沢大学） 

          南  りな（RANMY） 

※なお、途中中止のため順位は決まらずチーム表彰はありません。 

以上 


